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CONSULTAZIONE DATI Informazioni Torna ai risultati di ricerca

Home Assemblea costituente Camera Senato* Europee Regionali Provinciali

Comunali Referendum
 

Date
18/04/1948*

24/02/2013 
13/04/2008 
09/04/2006 
13/05/2001 
21/04/1996 
27/03/1994 
05/04/1992 
14/06/1987 
26/06/1983 
03/06/1979 
20/06/1976 
07/05/1972 
19/05/1968 
28/04/1963 
25/05/1958 
07/06/1953 

Senato 18/04/1948 | Area ITALIA | Regione PUGLIA | Collegio LECCE | Comune SAN
PIETRO IN LAMA
Elettori 2.039 Votanti 1.963 96,27%
Schede
bianche

21 Schede non valide (bianche
incl.)

85

Liste/Gruppi Voti %

DC 1.142 60,81

BLOCCO NAZIONALE 379 20,18

UNITA' SOCIALISTA 313 16,67

SOCIALCOMUNISTI 36 1,92

Area        
ITALIA*

Regione         
PUGLIA*

PIEMONTE
VALLE D'AOSTA
LOMBARDIA
TRENTINO-ALTO ADIGE
VENETO
FRIULI-VENEZIA GIULIA
LIGURIA
EMILIA-ROMAGNA
TOSCANA
UMBRIA
MARCHE
LAZIO
ABRUZZO
MOLISE

Collegio         
LECCE*

BARI
BARLETTA TRANI
MOLFETTA
BITONTO
ALTAMURA
MONOPOLI
BRINDISI

Comune         
SAN PIETRO IN LAMA*

ARCHIVIO STORICO DELLE ELEZIONI
- SENATO DEL 18 APRILE 1948
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PRI 8 0,43

TOTALI 1.878

SAN PIETRO IN LAMA*

CELLINO SAN MARCO
ERCHIE
SAN DONACI
SAN PANCRAZIO SALENTINO
SAN PIETRO VERNOTICO
TORCHIAROLO
TORRE SANTA SUSANNA
ARNESANO
CAMPI SALENTINA
CAPRARICA DI LECCE
CARMIANO
CASTRI DI LECCE
CAVALLINO
GUAGNANO
LECCE
LEQUILE
LIZZANELLO
MELENDUGNO
MONTERONI DI LECCE
NOVOLI
SALICE SALENTINO
SAN CESARIO DI LECCE
SQUINZANO
SURBO
TREPUZZI
VEGLIE
VERNOLE
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